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         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy( 28 )
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   jest   dostawa  sprzętu medycznego jednorazowego dla wszystkich oddziałów USK na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 3) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986) 

informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Pytanie nr 1  dotyczy parametrów punktowanych – termin dostawy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy liczony był w dniach roboczych?

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 2 Dotyczy zapisów umowy (załącznik nr 4 do SIWZ)  paragraf 7 ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca naliczał odsetki w wysokości ustawowej ?

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 3 dotyczące zapisów umowy paragraf 11 ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej  do 2% wartości niezrealizowanego zamówienia, ale nie więcej niż 10% wartości umowy?

Kara 5% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych 

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 4 dotyczące zapisów SIWZ: Prosimy o podanie informacji których pakietów dotyczy umowa komisowa (załącznik nr 4a do SIWZ)?
ODPOWIEDŹ :   pakiet nr 93
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Zofia Widomska-Brycka
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